
 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 36/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 685/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρακτικού διαπραγμάτευσης για την ανάθεση των άγονων 
δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε.  Έβρου με Ε.Δ.Χ. αυτοκίνητα 
(ταξί) και λεωφορεία για το σχολικό έτος 2015-2016 της αριθμ.3657/1-9-2015 αρχικής πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος ήτοι των δρομολογίων: 1.ΠΕΡΑΜΑ - ΚΟΜΑΡΟΣ - ΑΥΡΑ - ΑΤΑΡΝΗ - ΑΥΡΑ και 
2.ΑΙΣΥΜΗ – ΑΒΑΝΤΑΣ. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 17 Σεπτεμβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3748/11-9-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 
8)Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 

Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός ημερήσιας διάταξης. 
 
Αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση, το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Λασκαρίδης Παντελής. 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 685: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού –
Οικονομικού της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. 3947/16-9-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη: 

i. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

ii. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

iii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» 

iv. Το Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150 Α’) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)» 
v. Την αριθμ. 24001/11-6-2013  ΚΥΑ(ΦΕΚ 1449/Β/14-6-2013 ) «Μεταφορά των μαθητών δημοσίων 

σχολείων από τις Περιφέρειες 
vi. Το άρθρο 49 του Ν4274/2014 (ΦΕΚ 147/Α/14-07-2014) “Ρυθμίσεις Ποινικού και Σωφρονιστικού 

Δικαίου και άλλες διατάξεις’’  
 
Σας αποστέλλουμε προς έγκριση το από 15-9-2015 Πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων των διαδικασιών διαπραγμάτευσης, για  την ανάθεση των άγονων δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου με Ε.Δ.Χ. 
αυτοκίνητα (ταξί) & λεωφορεία για το σχολικό έτος 2015-2016 της αριθμ.3657/1-9-2015 αρχικής 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος σύμφωνα με το οποίο δεν κατατέθηκε καμία προσφορά για τα 
άγονα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών Π/θμιας εκπαίδευσης Π.Ε. Έβρου της αριθμ.3657/1-9-2015 
αρχικής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, μέχρι στις 15/9/2015 και ώρα 10:00πμ που ήταν η 

ΑΔΑ: 7ΙΗΕ7ΛΒ-ΙΝΑ



καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών και επομένως η διαδικασία διαπραγμάτευσης απέβη 
άγονη. για τα δρομολόγια ΠΕΡΑΜΑ-ΚΟΜΑΡΟΣ-ΑΥΡΑ-ΑΤΑΡΝΗ-ΑΥΡΑ και ΑΙΣΥΜΗ – ΑΒΑΝΤΑΣ. 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση του πρακτικού διαπραγμάτευσης για την ανάθεση των άγονων δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε.  Έβρου με Ε.Δ.Χ. αυτοκίνητα (ταξί) και λεωφορεία για το 
σχολικό έτος 2015-2016 της αριθμ.3657/1-9-2015 αρχικής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ήτοι 
των δρομολογίων: 1.ΠΕΡΑΜΑ - ΚΟΜΑΡΟΣ - ΑΥΡΑ - ΑΤΑΡΝΗ - ΑΥΡΑ και 2.ΑΙΣΥΜΗ – ΑΒΑΝΤΑΣ 
σύμφωνα με το οποίο η διαδικασία της διαπραγμάτευσης απέβη άγονη 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό διαπραγμάτευσης για την ανάθεση των άγονων δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε.  Έβρου με Ε.Δ.Χ. αυτοκίνητα (ταξί) και λεωφορεία για το 
σχολικό έτος 2015-2016 της αριθμ.3657/1-9-2015 αρχικής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ήτοι 
των δρομολογίων: 1.ΠΕΡΑΜΑ - ΚΟΜΑΡΟΣ - ΑΥΡΑ - ΑΤΑΡΝΗ - ΑΥΡΑ και 2.ΑΙΣΥΜΗ – ΑΒΑΝΤΑΣ 
σύμφωνα με το οποίο η διαδικασία της διαπραγμάτευσης απέβη άγονη. 
 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  685/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ       
   ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                   ΑΧΜΕΤ ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                    
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

                   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΙΗΕ7ΛΒ-ΙΝΑ


		2015-09-28T10:01:29+0300
	Athens




